

Obiectivul: s.Selemet

Obiectul: Lucrari de reparatie a str.Stefan cel Mare in s.Selemet,r.Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie a str.Stefan cel Mare in s.Selemet,r.Cimislia

Deviz local Nr. 16.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-25

Valoarea de deviz 298 573,802 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	7,2500	1 263,5000 0,0000	9 160,375 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	7,2500	1 057,1400 0,0000	7 664,265 0,000
3	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire h-15cm(piata sparta 20-70 a beneficiarului)	m3	725,4000	254,0600 57,6600	184 295,124 41 826,564
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100 m	15,0000	431,6752 99,1752	6 475,128 1 487,628

Total manopera (ore)	751,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		207 594,892
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	9 745,693
Total		217 340,585
Cheltuieli de regie	8,0000%	17 387,247
Total		234 727,832
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 083,670

Total General fara TVA	248 811,502
TVA (20%)	49 762,300
TOTAL GENERAL	298 573,802
Inclusiv salariul	43 314,192

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)